



**July 01, 2025**

<b>The Listing Department The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051 SYMBOL: NUCLEUS</b>	<b>The Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street Mumbai-400001 SCRIP CODE : 531209</b>
--	--

Dear Sirs,

**SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT TITLED 'NOTICE OF THE 36TH ANNUAL  
GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER  
AUDIO-VISUAL MEANS**

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement titled 'Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held through Video conference/Other Audio-Visual Means. The advertisements appeared in today's Financial Express (English) and Jansatta (Hindi).

This is for your information and records.

Thanking You

Yours Sincerely  
**For Nucleus Software Exports Limited**

**Poonam Bhasin  
Company Secretary**

**Encl: As above**

**ICICI Prudential Asset Management Company Limited**  
Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

**Registered Office:** 12<sup>th</sup> Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.  
**Corporate Office:** ICICI Prudential Mutual Fund Tower, Vakola, Santacruz East, Mumbai - 400 055; Tel: +91 22 6647 0200/2652 5000 Fax: +91 22 6666 6582/83, Website: www.icicipruamc.com, Email id: enquiry@icicipruamc.com  
**Central Service Office:** 2<sup>nd</sup> Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

**Notice to the Investors/Unit holders of ICICI Prudential Balanced Advantage Fund, ICICI Prudential Equity & Debt Fund, ICICI Prudential Equity-Arbitrage Fund and ICICI Prudential Multi-Asset Fund (the Schemes)**

Notice is hereby given that ICICI Prudential Trust Limited, Trustee to ICICI Prudential Mutual Fund has approved the following distribution under Income Distribution cum capital withdrawal option (IDCW option) of the Schemes, subject to availability of distributable surplus on the record date i.e. on July 3, 2025\*:

Name of the Schemes/Plans	Quantum of IDCW (₹ per unit) (Face value of ₹ 10/- each) <sup>5*</sup>	NAV as on June 27, 2025 (₹ Per unit)
<b>ICICI Prudential Balanced Advantage Fund</b>		
Monthly IDCW	0.07	22.40
Direct Plan - Monthly IDCW	0.07	26.70
<b>ICICI Prudential Equity &amp; Debt Fund</b>		
Monthly IDCW	0.16	44.27
Direct Plan - Monthly IDCW	0.16	70.63
<b>ICICI Prudential Equity-Arbitrage Fund</b>		
IDCW	0.0500	15.1231
Direct Plan - IDCW	0.0500	17.2957
<b>ICICI Prudential Multi-Asset Fund</b>		
IDCW	0.1600	34.5965
Direct Plan - IDCW	0.1600	57.6095

\* The distribution will be subject to the availability of distributable surplus and may be lower depending upon the extent of distributable surplus available on the record date under the IDCW option of the Schemes.

# Subject to deduction of applicable statutory levy, if any  
\* or the immediately following Business Day, if that day is a Non - Business Day.

The distribution with respect to IDCW will be done to all the unit holders/beneficial owners whose names appear in the register of unit holders/Statement of beneficial owners maintained by the Depositories, as applicable under the IDCW option of the Schemes, at the close of business hours on the record date.

**It should be noted that pursuant to payment of IDCW, the NAV of the IDCW option of the Schemes would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).**

**For ICICI Prudential Asset Management Company Limited**

Place: Mumbai Sd/-  
Date : June 30, 2025 Authorised Signatory  
No. 002/07/2025

To know more, call 1800 222 999/1800 200 6666 or visit [www.icicipruamc.com](http://www.icicipruamc.com)  
Investors are requested to periodically review and update their KYC details along with their mobile number and email id.  
To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness Programs across the country. To know more about it, please visit <https://www.icicipruamc.com> or visit AMFI's website <https://www.amfiindia.com>

**Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.**

**ICICI Prudential Asset Management Company Limited**  
Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

**Registered Office:** 12<sup>th</sup> Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.  
**Corporate Office:** ICICI Prudential Mutual Fund Tower, Vakola, Santacruz East, Mumbai - 400 055; Tel: +91 22 6647 0200/2652 5000 Fax: +91 22 6666 6582/83, Website: www.icicipruamc.com, Email id: enquiry@icicipruamc.com  
**Central Service Office:** 2<sup>nd</sup> Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

**IMPORTANT ALERT**  
**Ref: Social Media/4/2025-2026- Fake Social Media Groups/Handles**

It has come to the attention of ICICI Prudential Asset Management Company Limited (the Company), that various Dubious groups/handles namely <https://x.com/AmcPru44885> and <https://www.youtube.com/channel/UCPv7Rw3aKvRjXzw06euwMCA> are being operated by impostors and unauthorized persons not belonging to the Company.

The Company clarifies that it does not have any relationship or association with the groups or individuals or entities responsible for the creation and dissemination of such fake communication. The Company therefore, advises the readers to not fall prey to such fake communication or give any credence to the same.

The readers are also hereby cautioned not to rely upon the statements and information provided in such communication or any communication issued in future from unauthorized sources. Kindly note that any engagement with such groups/account/handles is solely at the user's risk and the Company and/or its employees shall not be held liable for any losses suffered on account of reliance on such fake communication/handles/channels.

**OFFICIAL SOCIAL MEDIA PRESENCE**  
ICICI Prudential Mutual Fund is officially present on the following social media platforms:

- LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/icici-prudential-amc-ltd/>
  - X: <https://x.com/iciciprumf>
  - Facebook: <https://www.facebook.com/iciciprumf>
  - YouTube: <https://www.youtube.com/@ICICIPrudentialAMC> and [www.youtube.com/@ICICIETF](http://www.youtube.com/@ICICIETF)
  - Instagram: <https://www.instagram.com/iciciprumf/>
  - Quora: [https://www.quora.com/profile/ICICI-Prudential-Mutual-Fund-4?ch=10&oid=999323798&share=b9a5b0ff&srld=zHn8h&target\\_type=user](https://www.quora.com/profile/ICICI-Prudential-Mutual-Fund-4?ch=10&oid=999323798&share=b9a5b0ff&srld=zHn8h&target_type=user)
- Investors are further informed that investments in schemes of ICICI Prudential Mutual Fund can only be made through the following official modes of transactions:
- Visit our website <https://www.icicipruamc.com> and <https://www.icicietf.com>
  - At our 'Official Points of Acceptance of Transactions' notified by the Company from time to time
  - Through empaneled distributors holding valid ARN or financial advisors
  - Download i-Invest iPru (previously IPRUtouch) mobile application
- This notice is being issued in public interest.

**For ICICI Prudential Asset Management Company Limited**

Place: Mumbai Sd/-  
Date : June 30, 2025 Authorised Signatory  
No. 001/07/2025

**THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED**  
(A Government Company)  
Regd. Office: Kothagudem-507101, Telangana.

**E-PROCUREMENT TENDER NOTICE**

Tenders have been published for the following Services/Material Procurement through e-procurement platform. For details, please visit <https://tender.telanganagov.in> or <https://sclm.com>

**NT/Enquiry No. - Description / Subject - Last date and time for Submission of bid(s):**

**E052500084** - Procurement of GPS 165 GDS Model Mud Pump Spares on RC basis for a period of 2 years **10.07.2025-17:00 Hrs.**

**E092500089** - Procurement of CI Pipe for earthing and GI Flats of various sizes for use at Main workshop, corporate - **14.07.2025 - 17:00 Hrs.**

**E0424002049** - Procurement of HDPE pipes on RC basis for a period of one year **14.07.2025 - 17:00 Hrs.**

**E212500095** - Photocopying of Documents at Corporate office, Kothagudem under Rate contract for a period of Two Years - **14.07.2025 - 17:00 Hrs.**

**E212500093** - Courier service from Corporate Departments, SCLL to Cities for a period of Two Years - **14.07.2025 - 17:00 Hrs.**

**E032500094** - Procurement of Rabies Vaccine Human Injection and Rabies Antiserum Injection for use at SCLL hospitals on rate contract basis for a period of 2 years - **15.07.2025 - 17:00 Hrs.** GM(MP)

**NT/Enquiry No. - Description / Subject / Estimated Contract Value - Last date and time:**

**CRP/CVL/YLD/TN-19/2025-26, Dt.24.06.2025** - Laying of BT road from the proposed mobile crusher to the 60T weigh bridge for coal transportation road of the proposed JKOC new mine, Yellandu Area, Bhadradi Kothagudem District, Telangana State - Rs. 1.53,93,030/- -- **10.07.2025 - 04.30 PM.** HOD (Civil)

**CRP/CVL/RG-II/TN-18/2025-26, Dt.24.06.2025** - Repairs & providing renewal coat to existing internal roads at 8 incline colony, RG-II Area, Godavankhali, Peddapati Dist. Telangana state Rs. 6,68,13,022/- -- **10.07.2025 - 04.30 PM.** HOD (Civil)

**BHP/CVL/ET-19/2269/25-26, Dt.23.06.2025** - Providing external coloring works (Acrylic emulsion) in D2, D3, D4, D5, D6, D7, D8, D9, D10, D11, D12, D13 to T2-544 (29 Blocks) in Phase-II at Krishna Colony, Bhupalpalli Area - Rs. 29,94,680/- -- **09.07.2025 - 04.00 PM.** DGM (Civil), BHPIL

**MMR/CVL-E-RKP/7-28/2025-26** - Special repairs (Shotcreting) works to Casualty, Blood bank, 31 ward, Dy.cmo Office room and connected rooms including Coloring, Thermocolle false ceiling, Gyp Board ceiling in Minor OT rooms and Conference Hall at Area Hospital, RKP MM Area. (Phase-VI) - Rs. 35,82,340/- -- **11.07.2025 - 04.30 PM.** GM MMR

**PR/2025/ADVT/MP/CVL/BHPL/MMR/60**  
DIPR R.O. No. : 299-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Date: 30-06-2025.

**TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED**  
VIDYUT SOUDHA :: HYDERABAD-82.

**T.No.04/HPC&HP/SLBHES/TGGENCO/2025**  
SLBHES - Design, Manufacture, Inspection, Supply Transportation to site, Supervision on Erection Testing and Commissioning of 02 no's Reciprocating Air Compressors with 78 Kg/Sq.cm discharge pressure and 17.6 m<sup>3</sup>/min inlet flow-rate capacity along with required modification of existing pipe line, necessary hardware such as valves, control panels, sensors, indicators, electrical cables, PLC controls etc for retrofitting in the existing compressed air system at Srisaillam Dam West. Nagar Kurnool Dist. Value of the works **₹.6,27,00,000/-** - Scheduled Open & Closing Date: 01.07.2025 at 12:00 Hrs. & 22.07.2025 at 15:00 Hrs.

**T.No.e-02/CE/TPC/SE-I/EME-16/CHP/BTPS/TGGENCO/2025**  
BTPS - New conveying system for diversion of raw coal from the existing crusher house to stock the raw coal near chain conveyors area and construction of space frame structure raw coal storage shed at Bhadradi Thermal Power Station, Manuguru, Bhadradi Kothagudem Dist. Value of the works **₹.1,09,43,000/-** Scheduled Open & Closing Date: **15.07.2025 at 10:30 Hrs. & 04.08.2025 at 16:00 Hrs.**

**T.No.e-16/CE/G/SEG-1/E2A6/KTPS-V&V/TGGENCO/2025-26**  
KTPS-V&V - Procurement of 2000KVA, 1600KVA, 630KVA, 11KV/433 Volts, Dyn-11 Dry type Indoor Transformers of Unit-XI, at Kothagudem Thermal Power Station Stage- V&VI, Paloncha, Bhadradi Kothagudem Dist. Value of the works: **₹.1,15,00,000/-** Scheduled Open & Closing Date: **17.07.2025 at 10:00 Hrs. & 06.08.2025 at 15:00 Hrs.**

**T.No.e-15/CE/G/SEG-1/E2A6/KTPS-V&V/TGGENCO/2025-26**  
KTPS-V&V - Insurance coverage to the plant assets of (2X250MW) Unit-IX, Unit-X and (1X500MW) Unit-XI of KTPS-V & VI Stages under Industrial All Risk (IAR) Policy and insurance coverage for stand alone public liability and Terrorism for entire plant of KTPS-V&VI Stages for period of one year from 01.09.2025 at 00:00 Hrs to 31.08.2026 at 24:00 Hrs. Sum Insured: **₹.78,57,67,29,240** at Kothagudem Thermal Power Station Stage-V&VI, Paloncha, Bhadradi Kothagudem Dist. Scheduled Open & Closing Date: **24.06.2025 at 17:00 Hrs. & 17.07.2025 at 15:00 Hrs.**

**T.No.e-114/CE/O&M/I&C-VI/P21/KTPS-V&V/TGGENCO/2025-26**  
KTPS-V&V - Procurement of PLC cards for Rockwell make automation or its equivalent PLC's for BOP area at Kothagudem Thermal Power Station Stage-V&VI, Paloncha, Bhadradi Kothagudem Dist. Value of the works: **₹.40,00,000/-** Scheduled Open & Closing Date: **23.06.2025 at 19:00 Hrs. & 09.07.2025 at 15:30 Hrs.**

**T.No.e-147/CE/O&M/S&S/P12/KTPS-V&V/TGGENCO/2025-26**  
KTPS-V&V - Procurement of Industrial Safety and Safety Helmets at Kothagudem Thermal Power Station Stage-V&VI, Paloncha, Bhadradi Kothagudem Dist. Value of the works: **₹.18,55,042/-** Scheduled Open & Closing Date: **02.07.2025 at 18:00 Hrs. & 23.07.2025 at 15:30 Hrs.**

DIPR R.O. No. : 301-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Date: 30-06-2025.

**TEXMACO INFRASTRUCTURE & HOLDINGS LIMITED**  
CIN: L70101WB1939PLC009800  
Registered Office: Belgharia, Kolkata-700056  
Phone: (033) 2569 1500, Fax: (033) 2541 2448  
Website: [www.texinfra.in](http://www.texinfra.in), Email: [texinfra\\_cs@texmaco.in](mailto:texinfra_cs@texmaco.in)

**POSTAL BALLOT NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ('Act') and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular No. 09/2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with other circulars issued for this purpose from time to time ('MCA Circulars'), all other applicable rules framed under the Act and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and other applicable laws, including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as may be enacted hereinafter to the Members of Texmaco Infrastructure & Holdings Limited ('Company') seeking approval for Appointment of Mr. Arvind Kumar Chaudhey as Manager of the Company, proposed to be passed through postal ballot by electronic means only ('remote e-voting').

In compliance with the MCA Circulars, the Notice is being sent through email only and accordingly, the approval of the Members is being sought through remote e-voting. The Physical copies of the Notice along with Postal Ballot form & postage prepaid self-addressed business reply envelope are not being sent to the Members.

On 30<sup>th</sup> June, 2025, the Notice has been sent only by email to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participant(s) / Registrar & Share Transfer Agent ('RTA') of the Company and whose names appear in the Register of Members / List of beneficial owners as received from National Securities Depository Limited / Central Depository Services (India) Limited as on **Friday, 20<sup>th</sup> June, 2025**.

In compliance with Regulation 44 of the Listing Regulations and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules framed thereunder and the MCA Circulars, the Company is providing the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically on the Resolution as set out in the Notice. The Company has availed the services of KFin Technologies Limited ('KFin'), who is also the RTA of the Company, for providing remote e-voting facility for exercising postal ballot. The remote e-voting period shall commence at **9:00 a.m. on Tuesday, 1<sup>st</sup> July, 2025** and shall end at **5:00 p.m. on Wednesday, 30<sup>th</sup> July, 2025**. The e-voting module shall be blocked for voting thereafter. The voting rights of Members will be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of the Members as on **Friday, 20<sup>th</sup> June, 2025 ('cut-off date')**.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Geeta Roy Chowdhury, Practicing Company Secretary (Membership No. F7040) as the scrutiner, who consented to act as such, to conduct the process of the postal ballot by electronic means, in a fair and transparent manner.

The Notice will also be available on the websites of the Company at [www.texinfra.in](http://www.texinfra.in), the Stock Exchanges, where the Equity Shares of the Company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and KFin at <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>.

Pursuant to SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated 9<sup>th</sup> December, 2020 on 'e-voting facility provided by Listed Entities', individual shareholders holding shares in demat mode are allowed to vote through their demat accounts / websites of Depository / Depository Participants. Further, Individual shareholders holding shares in physical mode and non-individual shareholders holding shares in demat mode may cast their votes by accessing the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>. Shareholders are advised to update their email address and mobile number in their demat accounts with their respective Depository Participants in order to access the e-voting facility.

All material and relevant documents referred to in the explanatory statement of the Notice are available for inspection through electronic mode only for the Members of the Company until the last date for exercising their votes through remote e-voting i.e. **Wednesday, 30<sup>th</sup> July, 2025**. Members seeking inspection of such documents are requested to send an email at [evoting\\_texinfra@texmaco.in](mailto:evoting_texinfra@texmaco.in). Any query in relation to the Resolution proposed to be passed by postal ballot may be addressed to the Company Secretary of the Company at [texinfra\\_cs@texmaco.in](mailto:texinfra_cs@texmaco.in).

Upon completion of the scrutiny of the votes cast through remote e-voting in a fair and transparent manner, the Scrutinizer will submit its report to the Chairman of the Company, or any person duly authorised by him. The results of the postal ballot will be announced on or before **Friday, 1<sup>st</sup> August, 2025**. The results along with the Scrutinizer's Report will also be posted on the websites of the Company i.e., [www.texinfra.in](http://www.texinfra.in), KFin i.e., <https://evoting.kfintech.com>, and Stock Exchanges i.e., [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The Company will also display the results at its registered office. The Resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e., **Wednesday, 30<sup>th</sup> July, 2025**.

In case of any query regarding e-voting / technical assistance, Members may contact KFin helpdesk at toll free no. 1800-309-4001 or write at [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com).

**For Texmaco Infrastructure & Holdings Limited**

Place: Kolkata Sd/-  
Date: 30<sup>th</sup> June, 2025 Neha Singh  
Company Secretary

**NUCLEUS SOFTWARE EXPORTS LIMITED**  
CIN: L74899DL1989PLC034594  
Regd. Off.: 33-35 Thyagraj Nagar Market, New Delhi-110003  
Tel No.: +91-120-4031400; Fax: +91-120-4031672  
Email: [investorrelations@nucleussoftware.com](mailto:investorrelations@nucleussoftware.com); Website: [www.nucleussoftware.com](http://www.nucleussoftware.com)

**NOTICE OF THE 36<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION**

**NOTICE** is hereby given that the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Nucleus Software Exports Limited ("the Company") will be held on Monday, the 28<sup>th</sup> day of July, 2025 at 10:00 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the Business as set out in the Notice of the 36<sup>th</sup> AGM which will be sent in due course of time. The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

Shareholders may note that, in compliance with General Circular 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI/HO/CFD/POD-2/PCIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by SEBI (hereinafter Collectively referred to as "the Circulars") and all other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting, the 36<sup>th</sup> AGM of the Company shall be conducted through VC/OAVM without the physical presence of the shareholders at the venue. Hence, shareholders can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Further, in accordance with the Applicable Circulars, the Notice of the 36<sup>th</sup> AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2024-25, will be sent only through electronic mode only to those shareholders whose email addresses are registered with the Company or Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at [www.nucleussoftware.com](http://www.nucleussoftware.com), on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

The physical copies of the Notice of the 36<sup>th</sup> AGM along with Annual Report for the financial year 2024-25 shall be sent to those Shareholders who request for the same. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, the Company is also sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with Company/Registrar/ Depository Participant(s) providing the weblink of Company's website from where the Annual Report for the financial year 2024-25 can be accessed.

Shareholders who have not registered their email address and in consequence the Annual Report, Notice of AGM and e-voting instructions cannot be serviced, may temporarily get their email address and mobile number registered with KFinTech, by accessing the link: <https://ris.kfintech.com/client-services/mobileereg/mobileemailreg.aspx>.

Shareholders are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for mailing the soft copy of the notice and e-voting instructions along with the User ID and Password. In case of any queries, shareholder may write to [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com).

Shareholders are requested to arrange to send the duly signed letter along with the ISR-1, ISR-2, SH-13 or ISR-3 (choice of nomination) to the KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032 for updating the KYC Details. After updating the KYC Details, RTA will arrange to send a soft copy of the annual report to your registered email id. Soft copy of ISR documents can be downloaded by using the following weblink <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx>.

Alternatively, shareholders may send an e-mail request at the email id [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com) along with scanned copy of the signed copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy (in case of electronic folio) and copy of share certificate in case of physical folio for mailing the Annual report, Notice of AGM and the e-voting instructions.

Shareholders who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting in the manner as provided in the notice of AGM.

The Company will be providing the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM to its Shareholders in respect of the business to be transacted at the AGM.

The remote e-voting period commences on **Wednesday, July 23, 2025 (9:00 a.m.)** and ends on **Sunday, July 27, 2025 (5:00 p.m.)**. Shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date i.e. July 21, 2025**, may cast their vote electronically.

Shareholders may note that the Board of Directors of the Company, at its meeting held on May 16, 2025, has recommended a Final dividend for its Shareholders. The proposed Final Dividend is 125% (Rs. 12.50 per equity share of Rs. 10 each), for FY 2024-25. The Record date for the purpose of final dividend is July 11, 2025.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Shareholders may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact at [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com) or call Mr. Suresh Babu at KFinTech's toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.

The above information is being issued for the information and benefit of all Shareholders of the Company and is in compliance with the Applicable Circulars of MCA and the SEBI.

**For Nucleus Software Exports Limited**

Place : Noida Sd/-  
Date : June 30, 2025 Poonam Bhatnagar  
Company Secretary

**zydus wellness** ZYDUS WELLNESS LIMITED  
CIN : L15201GJ1994PLC023490

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Khora (Gandhinagar), Nr. Vaishnodevi Circle, Sarikhaj-Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481  
Website: [www.zyduswellness.com](http://www.zyduswellness.com); Email Id: [nanish.joshi@zyduswellness.com](mailto:nanish.joshi@zyduswellness.com); Phone No. : +91 79 49040000; +91 79 71800000

**NOTICE AND INFORMATION REGARDING 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF ZYDUS WELLNESS LIMITED**

**NOTICE** is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Zydus Wellness Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 30, 2025 at 10:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Video Means ("OAVM"), in compliance with the General Circulars of Ministry of Corporate Affairs, dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 ("MCA Circulars for General Meetings") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023 and October 3, 2024 ("SEBI Circulars for General Meetings") and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations").

**1. Dispatch of Integrated Annual Report:**

The members may note that the Integrated Annual Report of the Company for the Financial Year 2024-25 along with Notice convening the AGM will be sent (i) through e-mail to all those Members whose e-mail address are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") or with their respective Depository Participant(s) ("DP"), in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars for General Meetings and (ii) a letter providing the weblink of the Integrated Annual Report to those members who have not registered / updated their e-mail address with the Company / RTA / DP. The Notice and the Integrated Annual Report will also be made available on the website of the Company, Stock Exchanges and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.zyduswellness.com](http://www.zyduswellness.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) respectively.

**2. Manner of registering / updating email address:**

The members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their email address are requested to register / update the same with MJFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), RTA at their address : 5<sup>th</sup> floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre - I, Besides Gala Business Centre, Off C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, or to the Company at the registered office address, by sending duly filled and signed Form ISR-1 (along with necessary supporting documents), which is uploaded on website of the Company at <https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders.pdf>. The members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their email address are requested to get their email address registered / updated with their respective DP, by following the procedure of the respective DP.

**3. Manner of casting vote through e-voting:**

The Notice contains detailed instructions for attending the AGM through VC / OAVM and the manner of e-voting (including remote e-voting at the AGM) for those members holding shares in physical mode and in dematerialized mode and who have not registered their email address either with the Company or the respective DP. The members are requested to go through the same and in case of any assistance for e-voting, they may contact the Company or CDSL or National Securities Depository Limited on the numbers mentioned in the Notice.

**4. Dividend:**

The members are requested to note that a dividend of ₹ 6/- (i.e. 60%) per equity

# संविधान का एक शब्द भी छुआ गया तो पूरी ताकत से लड़ेंगे : खरगे

जनसत्ता ब्यूरो  
नई दिल्ली, 30 जून।

कांग्रेस अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खरगे ने सोमवार को कहा कि अगर संविधान में किसी एक शब्द को भी छुआ गया तो इसके खिलाफ उनकी पार्टी पूरी ताकत से लड़ेंगी। उन्होंने प्रस्तावना में 'समाजवादी' और 'धर्मनिरपेक्ष' शब्दों को समीक्षा करने संबंधी राष्ट्रीय स्वयंसेवक संघ

**कांग्रेस** अध्यक्ष ने आरएसएस के सहकार्यवाह दत्तात्रेय होसबाले के आह्वान पर यह टिप्पणी की।

(आरएसएस) के सहकार्यवाह दत्तात्रेय होसबाले के आह्वान पर यह टिप्पणी की। खरगे ने कहा कि होसबाले को समाजवाद, धर्मनिरपेक्षता और स्वतंत्रता, समानता और बंधुत्व पर्यंद नहीं है। खरगे के मुताबिक, ये सिर्फ होसबाले का मत नहीं है, बल्कि आरएसएस का मत है। उन्होंने आरोप लगाया

कि आरएसएस हमेशा गरीब लोगों, दलितों और अनुसूचित जाति और अन्य समुदायों के खिलाफ है। यदि उन्हें इतनी ही रुचि है, तो वे अस्पृश्यता को हटा सकते थे। उनका दावा है कि वे हिंदू धर्म के चैंपियन हैं। यदि वे ऐसे हैं, तो उन्हें अस्पृश्यता को खत्म कर देना चाहिए।

उन्होंने कहा कि आरएसएस को अपने सभी स्वयंसेवकों को यह सुनिश्चित करने के लिए तैनात करना चाहिए कि अस्पृश्यता दूर हो और देश को एकजुट रखा जाए।

## GOOD YEAR

### गुडईयर इंडिया लिमिटेड

(सीआईएन: L25111 HR1961PLC008578)

पंजीकृत कार्यालय: गुरुदा रोड, बल्लभगढ़ (जिला फरीदाबाद) – 121004, हरियाणा, भारत  
टेलीफोन: 0129-6611000

ई-मेल: [goodyearindia\\_investorcell@goodyear.com](mailto:goodyearindia_investorcell@goodyear.com), वेबसाइट: [www.goodyear.co.in](http://www.goodyear.co.in)

## 64वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि गुडईयर इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") की 64वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 25 जुलाई, 2025 को सुबह 10:00 बजे आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों और सेबी (सूचीबद्धता दिशानिर्देश और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से भारतीय मानक समय (आईएसटी) पर क्रमशः एमसीए रिजल्ट संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिषद संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिषद संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020, परिषद संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023, परिषद संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024, और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी अन्य परिषदों के साथ पठित ("एमसीए परिषद") और परिषद संख्या सेबी/एचआ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिषद संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 को परिषद संख्या सेबी/एचओ/डीडीएचएच/डीडीएचएच-पीओडी-1/पी/सीआईआर/2025/83 दिनांक 05 जून, 2025 के साथ पठित तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी परिषद") द्वारा जारी अन्य परिषदों के अनुसार, एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का संचालन करने के लिए। 64वीं एजीएम के लिए मातृगण गया स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा।
- एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए ऑडिट किए गए वित्तीय विवरण शामिल हैं, साथ ही निदेशक मंडल और सेबी परीक्षकों की रिपोर्ट केवल उन सभी सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिवायिजिटी प्रतिभागियों के पास एमसीए परिषदों और सेबी परिषदों के अनुसार पंजीकृत हैं। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोष की गणना के उद्देश्य से वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की गणना की जाएगी। एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.goodyear.co.in](http://www.goodyear.co.in) और [investor-relations@goodyear.com](mailto:investor-relations@goodyear.com) पर भी उपलब्ध होगी।
- ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करने का तरीका:
  - भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने और ई-वोटिंग सहित वीसीओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट और/या लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं। इसके लिए उन्हें कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित फॉर्म आईएसआर-1 में विवरण, आधार से जुड़े पैन की स्कैन-स्कॉपिड स्कैन की गई प्रति, आधार कार्ड की स्कैन-स्कॉपिड स्कैन की गई प्रति और फॉर्म आईएसआर-1 में निर्धारित ऐसे अन्य दस्तावेज कंपनी के ईमेल पते [goodyearindia\\_investorcell@goodyear.com](mailto:goodyearindia_investorcell@goodyear.com) पर या आरटीए को [srikant@skylinerta.com](mailto:srikant@skylinerta.com) पर उपलब्ध कराना होगा।
  - डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने डिवायिजिटी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिवायिजिटी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें।
- लाभांश:
  - निदेशक मंडल ने 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए 10 रुपये प्रति इक्विटी शेयर के पूर्ण मुआताम पर रुपये 23.90 रुपये प्रति इक्विटी शेयर के अंतिम लाभांश की सिफारिश की है, जो आगामी वार्षिक आम बैठक में सदस्यों के अनुमोदन के अधीन है। अंतिम लाभांश के उद्देश्य के लिए रिफंड तिथि 18 जुलाई, 2025 है।
- लाभांश प्राप्त करने के लिए अधिवेश पंजीकृत करने का तरीका:
  - भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक वित्तीय सेवा (ईसीएस) या किसी अन्य मोड के माध्यम से सीधे अपने बैंक खातों में लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने अधिवेश को अपडेट नहीं किया है, वे अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक अधिवेश को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने बैंक खातों में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए आधार से जुड़े पैन, नामांकन का विवरण और केवाईसी विवरण (यानी ई-मेल पता, पिन कोड के साथ डाक पता, मोबाइल नंबर, बैंक खाता विवरण, पैन, आधार आदि) को कंपनी के ईमेल पते [goodyearindia\\_investorcell@goodyear.com](mailto:goodyearindia_investorcell@goodyear.com) या आरटीए [srikant@skylinerta.com](mailto:srikant@skylinerta.com) पर प्रस्तुत करके पंजीकृत कर सकते हैं। इसके अलावा, सेबी ने अपने मार्गदर्शक परिषद सेबी/एचओ/एसआईआरएसी/पीओडी-1/पी/सीआईआर/2024/37 दिनांक 07 मई, 2024 के साथ सेबी/एचओ/एसआईआरएसी/पीओडी-1/पी/सीआईआर/2024/81 दिनांक 10 जून, 2024 को समय-समय पर संशोधित करके यह अनिवार्य कर दिया है कि 01 अक्टूबर, 2024 से भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए, ऐसे सदस्यों को लाभांश का मुआताम केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से किया जाएगा, जिन्होंने अपने केवाईसी विवरण को पूर्ण/अपडेट कर लिया है।
  - डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिवायिजिटी प्रतिभागियों के साथ अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक अधिवेश को अपडेट करें।
- यदि वार्षिक आम बैठक में लाभांश स्वीकृत हो जाता है तो यह उन सदस्यों को देय होगा जिनके नाम 18 जुलाई, 2025 (कट-ऑफ तिथि) तक कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होंगे।
- वित्त अधिनियम 2020 के अनुसार, लाभांश आय 01 अप्रैल, 2025 से सदस्यों के हाथों में कर योग्य है और कंपनी की निर्धारित दरों पर सदस्यों के लिए गए लाभांश से स्रोत पर कर (टीडीएस) काटना आवश्यक है। विनियम श्रेणियों के लिए निर्धारित दरों के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे वित्त अधिनियम, 2024 और उसके संशोधनों का संदर्भ लें। अधिक जानकारी के लिए कृपया वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोट 12 को देखें।

गुडईयर इंडिया लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

अनुप कर्णवाल

(कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी)

तिथि: 30 जून, 2025

स्थान: गुरुग्राम

## संघ लोक सेवा आयोग परीक्षा/भर्ती परीक्षण (आरटी) कार्यक्रम -2026

क्र. सं.	परीक्षा का नाम	अधि सूचना की तिथि	आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि	परीक्षा प्रारंभ होने की तिथि	परीक्षा की अवधि
1.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			10.01.2026 (शनिवार)	2 दिन
2.	सूपीएससी परीक्षा के लिए आरक्षित			17.01.2026 (शनिवार)	2 दिन
3.	संयुक्त भू-वैज्ञानिक (प्रारंभिक) परीक्षा, 2026	03.09.2025	23.09.2025	08.02.2026 (रविवार)	1 दिन
4.	अभिव्यंता सेवा (प्रारंभिक) परीक्षा, 2026	17.09.2025	07.10.2025	08.02.2026 (रविवार)	1 दिन
5.	सीबीआई (डीएसपी) एलडीसीई	24.12.2025	13.01.2026	28.02.2026 (शनिवार)	2 दिन
6.	सीआईएसएफ एसी (इंफर्मेस) एलडीसीई-2026	03.12.2025	23.12.2025	08.03.2026 (रविवार)	1 दिन
7.	एन.डी.ए. और एन.ए. परीक्षा (I), 2026			12.04.2026 (रविवार)	1 दिन
8.	सी.डी.एस. परीक्षा (I), 2026	10.12.2025	30.12.2025		
9.	सिविल सेवा (प्रारंभिक) परीक्षा, 2026				
10.	भारतीय वन सेवा (प्रारंभिक) परीक्षा, 2026 से सीएस (पी) परीक्षा 2026	14.01.2026	03.02.2026	24.05.2026 (रविवार)	1 दिन
11.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			06.06.2026 (शनिवार)	2 दिन
12.	आई.ई.एस./आई.एस.एस. परीक्षा, 2026	11.02.2026	03.03.2026	19.06.2026 (शुक्रवार)	3 दिन
13.	संयुक्त भू-वैज्ञानिक (मुख्य) परीक्षा, 2026			20.06.2026 (शनिवार)	2 दिन
14.	अभिव्यंता सेवा (मुख्य) परीक्षा, 2026			21.06.2026 (रविवार)	1 दिन
15.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			04.07.2026 (शनिवार)	2 दिन
16.	केंद्रीय सशस्त्र पुलिस बल (एसी) परीक्षा, 2026	18.02.2026	10.03.2026	19.07.2026 (रविवार)	1 दिन
17.	संयुक्त चिकित्सा सेवा परीक्षा, 2026	11.03.2026	31.03.2026	02.08.2026 (रविवार)	1 दिन
18.	सूपीएससी परीक्षा के लिए आरक्षित			08.08.2026 (शनिवार)	2 दिन
19.	सिविल सेवा (मुख्य) परीक्षा 2026			21.08.2026 (शुक्रवार)	5 दिन
20.	एन.डी.ए. और एन.ए. परीक्षा (II), 2026			13.09.2026 (रविवार)	1 दिन
21.	सी.डी.एस. परीक्षा (II), 2026	20.05.2026	09.06.2026		
22.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			26.09.2026 (शनिवार)	2 दिन
23.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			10.10.2026 (शनिवार)	2 दिन
24.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			31.10.2026 (शनिवार)	2 दिन
25.	भारतीय वन सेवा (मुख्य) परीक्षा, 2026			22.11.2026 (रविवार)	7 दिन
26.	एस.ओ./स्टेनो (जीडी-बी/जीडी-1) एलडीसीई	16.09.2026	06.10.2026	12.12.2026 (शनिवार)	2 दिन
27.	सूपीएससी आरटी/ परीक्षा के लिए आरक्षित			19.12.2026 (शनिवार)	2 दिन

नोट: यदि परिस्थितियां अनुकूल हों तो परीक्षा/आरटी. की अधिसूचना, प्रारंभ और अंतिम तिथियों में परिवर्तन किया जा सकता है।

CBC-55101/14/0002/2526

नई दिल्ली



न्यूक्लियस सॉफ्टवेयर एक्सपोर्ट्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1989PLC034594

पंजीकृत कार्यालय: 33-35 त्यागहार मार्ग, नई दिल्ली-110003

टेलीफोन नं.: +91-120-4031400; फैक्स: +91-120-4031672

ई-मेल: [investorrelations@nucleussoftware.com](mailto:investorrelations@nucleussoftware.com); वेबसाइट: [www.nucleussoftware.com](http://www.nucleussoftware.com)

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित होने वाली 36वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिफंड तिथि एवं अंतिम लाभांश की जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि न्यूक्लियस सॉफ्टवेयर एक्सपोर्ट्स लिमिटेड ("कंपनी") की 36वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से सोमवार, 28 जुलाई, 2025 को प्रातः 11:00 बजे 36वीं एजीएम की आहूत सूचना, जो उपयुक्त समय पर प्रेषित किया जाएगा, में निहित व्यवसाय के सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

शेयरधारक ध्यान दें कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिषद 09/2024 दिनांकित 19 सितंबर, 2024 एवं सेबी द्वारा जारी परिषद SEBI/HO/CFD/POD-2/PI/CIR/2024/133 दिनांकित 3 अक्टूबर, 2024 (इसके पश्चात् तामुकिण रूप से "परिषद" के रूप में संदर्भित) तथा अन्य सभी लागू कानूनों के अनुपालन में, कंपनी की 36वीं एजीएम आयोजित रख्य पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों के माध्यम से आयोजित की जाएगी। अतः सदस्य एजीएम में मात्र वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित हो सकते एवं भाग ले सकते हैं। एजीएम में सम्मिलित होने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे।

इसके अतिरिक्त, लागू परिषदों के अनुपालन में, 36वीं एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2024-25 हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट केवल उन शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम मात्र द्वारा भेजी जाएगी जिनका ईमेल पता कंपनी अथवा डिवायिजिटी प्रतिभागियों (अं) के साथ पंजीकृत है। पूर्वीक दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.nucleussoftware.com](http://www.nucleussoftware.com) स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.in](http://www.bseindia.in) पर एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे।

वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 36वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना की भौतिक प्रतियां उन शेयरधारकों को भेजी जाएगी जो इसके लिए अनुरोध करेंगे। इसके अतिरिक्त, सूचीबद्धता विनियम के विनियमन 36(1)(डी) के अनुसार, कंपनी उन शेयरधारकों को एक पत्र भी भेज रही है जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार/डिवायिजिटी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं हैं, जिसमें कंपनी की वेबसाइट का वैबलिक प्रदान किया गया है, जहां से वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट देखी जा सकती है। निम्न शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है और परिणामस्वरूप वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना और ई-वोटिंग निर्देशों की सेवा नहीं की जा सकती है, वे <https://ris.kfintech.com/client-services/mobilereg/mobileemailreg.aspx> लिंक को अभिगमित कर, अस्थायी रूप से कॉन्फिनेट के साथ अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत कर सकते हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे सूचना की सॉफ्ट कॉपी एवं ई-वोटिंग निर्देशों को साथ ही यूजर आईडी और पासवर्ड को मेल में प्राप्त करने हेतु ईमेल पता और मोबाइल नंबर रिफंड करने के लिए निर्देशित प्रक्रिया का पालन करें। किसी भी प्रश्न के मामले में, शेयरधारक [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर लिख सकते हैं।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे केवाईसी विवरण अपडेट करने हेतु विधिवत हस्ताक्षरित पत्र को ISR-1, ISR-2, SH-13 या ISR-3 (नामांकन का विकल्प) के साथ कॉम्पेन टैकनोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टावर बी, प्लॉट संख्या 31 व 32, फाइनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नामकरामगुवा, सेरेंसिगमापल्ली मंडल, हैदराबाद-500032 पर भेजने की व्यवस्था करें। केवाईसी विवरण के अद्यतन के पश्चात्, आरटीए आपकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर वार्षिक रिपोर्ट की सॉफ्ट कॉपी भेजने की व्यवस्था करेगा। ISR दस्तावेजों की सॉफ्ट कॉपी निम्न वैबलिक <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrfoms.aspx> का उपयोग करके डाउनलोड की जा सकती है।

वैकल्पिक रूप से, वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना एवं ई-वोटिंग निर्देशों को मेल में प्राप्त करने हेतु, शेयरधारक एक अनुरोध पत्र की हस्ताक्षरित प्रति की स्कैन की गई प्रति सहित ईमेल पता, मोबाइल नंबर, स्कैन-स्कॉपिड पैन कंपनी एवं क्लाइंट मार्केट कॉपी (इलेक्ट्रॉनिक फॉलियो के मामले में) और भौतिक फॉलियो के मामले में शेयर प्रमाणपत्र की प्रति सलग्नित करते हुए ईमेल आईडी [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर ईमेल अनुरोध भेज सकते हैं।

जो शेयरधारक भौतिक रूप में शेयर रखते हैं या जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, वे एजीएम की सूचना में दिए गए तरीके से रिफंड ई-वोटिंग या बैंक के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं।

कंपनी एजीएम में संवादित किए जाने वाले व्यवसाय के संबंध में अपने शेयरधारकों को रिफंड ई-वोटिंग एवं एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी।

रिफंड ई-वोटिंग की अवधि बुधवार, 23 जुलाई, 2025 (पूर्वाह्न 9:00 बजे) से प्रारम्भ होगी और रविवार, 27 जुलाई, 2025 (अपराह्न 5:00 बजे) को समाप्त होगी। 21 जुलाई, 2025 की रिफंड तिथि के अनुसार भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

शेयरधारक ध्यान दें कि कंपनी के निदेशक मंडल ने 16 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में अपने शेयरधारकों के लिए अंतिम लाभांश की अनुमति की है। वित्त वर्ष 2024-25 हेतु प्रस्तावित अंतिम लाभांश 125% (₹10 प्रत्येक इक्विटी शेयर के लिए ₹12.50) है। अंतिम लाभांश के उद्देश्य हेतु रिफंड तिथि 11 जुलाई, 2025 है।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, शेयरधारक (कॉन्फिनेट के वेबसाइट) <https://evoting.kfintech.com> के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध प्रिक्वेटली आस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका संदर्भित कर सकते हैं या [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर किसी अन्य स्पष्टीकरण हेतु श्री सुरेश बाबू को कॉन्फिनेट के टोल फ्री नंबर 1800-309-4001 पर कॉल करें।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी शेयरधारकों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और एमसीए एवं सेबी के लागू परिषदों के अनुपालन में है।

कृते न्यूक्लियस सॉफ्टवेयर एक्सपोर्ट्स लिमिटेड

हस्ता./-

पुनम भरीन

कंपनी सचिव

## फ्यूजन फाइनेंस लिमिटेड

(पूर्वतः फ्यूजन माइक्रो फाइनेंस लिमिटेड)

सीआईएन: L65100DL1994PLC061287

पंजीकृत कार्यालय: एच-1, सी ब्लॉक, सामुदायिक केंद्र,

नारायणा विहार, नई दिल्ली-110028

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नंबर 88, इस्टीट्यूशनल सेक्टर 32, गुरुग्राम-122001 हरियाणा

ईमेल आईडी [companysecretary@fusionfin.com](mailto:companysecretary@fusionfin.com)

वेबसाइट: [www.fusionfin.com](http://www.fusionfin.com) फोन: 0124-6910500/6910600

31वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2024-25 हेतु फ्यूजन फाइनेंस लिमिटेड (पूर्वतः फ्यूजन माइक्रो फाइनेंस लिमिटेड) ("कंपनी") के सदस्यों की 31वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 22 जुलाई, 2025 को पूर्वाह्न 11:00 बजे (आईएसटी), वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों एवं उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी नवीनतम सामान्य परिषद संख्या 09/2024 दिनांकित 19 सितंबर, 2024 ("एमसीए परिषद") तथा सेबी द्वारा जारी SEBI/HO/DDHS/DDHS-PoD-1/P/CIR/2025/83 दिनांकित 5 जून, 2025 एवं इस संबंध में जारी अन्य संबंधित परिषदों (इसके पश्चात् तामुकिण रूप से "परिषद" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में, एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान एच-1, सी ब्लॉक, सामुदायिक केंद्र, नारायणा विहार, नई दिल्ली-110028 स्थित कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।
- इसके अतिरिक्त, उपरोक्त परिषदों के अनुपालन में, 31वीं एजीएम की सूचना सहित वित्तीय वर्ष 2024-25 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा सोमवार, 30 जून, 2025 को प्रेषित की गई है जिनकी ई-मेल आईडी डिवायिजिटी पार्टिसिपेट ("डीपी")/कंपनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमएफयूजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्वतः लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) (आरटीए) के साथ पंजीकृत है। इसके अतिरिक्त, सेबी (आइएसटी) तथा आईएससी और प्रकटीकरण अधेश्वर) विनियम, 2015 के विनियमन 36(1)(डी) के अनुपालन में, स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा एमएफयूजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (आरटीए) की वेबसाइट [www.instavote.linkintime.co.in](http://www.instavote.linkintime.co.in) पर भी उपलब्ध होंगे।
- अधिनियम की धारा 108 एवं कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा संशोधित तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड सेबी (सूचीबद्धता (लिरिटिंग)) बाध्यताएं और प्रकटीकरण अधेश्वर) विनियम, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसार, सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर एमएफयूजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की गई है। सदस्यों के मतदान का अधिकार मंगलवार, 15 जुलाई, 2025 (कट-ऑफ तिथि) को कंपनी की मुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होगा। कंपनी के निदेशक मंडल ने निरूपण एवं पारदर्शी तरीके से मतदान प्रक्रिया आयोजित करने हेतु मेसर्स नवनीत के अरोड़ा 64 कंपनी एनएलसी, कंपनी सचिव (फर्म पंजीकरण संख्या P2009DE061500) को सवीकृत नामुकिण किया है।
- यह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिवायिजिटी द्वारा अनुरक्षित लागूभोगी स्थानियों के रजिस्टर में दर्ज हो, केवल वे ही रिफंड ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाते हैं अर्थात् अधिकृत होंगे। रिफंड ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 19 जुलाई, 2025 को पूर्वाह्न 9:00 बजे (आईएसटी) आरम्भ होगी तथा सोमवार, 21 जुलाई, 2025 को अपराह्न 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। रिफंड ई-वोटिंग मॉड्यूल सोमवार, 21 जुलाई, 2025 को अपराह्न 5:00 बजे (आईएसटी) के उपरान्त आरटीए द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर मतदान कर देने पर सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।
- वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे तथा उन्होंने रिफंड ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है एवं अथवा उन्हें ऐसा करने से प्रतिषेधित नहीं है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट देने के पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिफंड ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, परन्तु वे पुनः वोट डालने हेतु अधिकृत नहीं होंगे।
- भौतिक तौर पर शेयर रखने वाले सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सामान्य परिषद संख्या: SEBI/HO/MIRSD/MSRD-POD-1/P/CIR/2023/37, दिनांकित 16 मई, 2023 एवं अन्य लागू परिषदों के अनुसार, भौतिक फॉलियो के सभी धारक मेसर्स एमएफयूजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के साथ सहायक दस्तावेजों के साथ अपेक्षित फॉर्म आईएसआर-1 जमा करके ई-मेल आईडी के विवरण सहित अपने संपर्क विवरण अपडेट/पंजीकृत कर सकते हैं तथा डीमैटरीलाइज्ड तौर पर शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने ई-मेल पते एवं मोबाइल नंबर को अपने सम्बद्ध डीपी के साथ पंजीकृत/अपडेट करें।
- सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में विस्तृत रूप से वर्णित सभी निर्देशों को एवं विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने